Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,l3 de maio de 2024.

oficio no JJ5t24

Gab. do Vereador
NIANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Limpeza de lixo

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com

relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, a

limpeza do lixo (ao lado do contêiner) na rua José Paulino, próximo a residência Guazeli,

no bairro Nova Araçoiaba.
Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos

por munícipes a esse Vereador. a fim de manter o local limpo e seguro, assim como para

evitar acidentes e o aparecimento de pragas e animais peçonhentos.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Em ail: contato@camrradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: nryrrv.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VERf,ADOR

Ao Ilmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Serra/SP

PRETTITURA MUNICIPAI. DE

ARA(OIABA DA SERRA

PRorocoLo

2 0 trAlu lul{

utu r,,, J9 J I 1PR010(tl*['r.^-
l«llnll

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Profcssor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadasema.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1721U0íD141

Apaz de Crístol
08:44

Estava limpinho aquie ontem
já voltaram a sujar aquí.

Da pra fazer alguma coísa?
08:45

Foi uma mulher da rua aqui
de baixo que pagou uma
pessoa pra jogar aqui

Fonc: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

o

ogi47
+Mensagent enviadu prtr unt munícipe*

08t44

)

t

taa-

. ^ld
.Á

.!